
 

Dane aktualne na dzień: 20-04-2025 02:55

Link do produktu: https://amazonex.eu/siedzisko-uchwyt-na-kolowrotek-wedkarski-czarne-22200000672-p-608.html

  
Siedzisko uchwyt na kołowrotek
wędkarski czarne [22200000672]

Cena 20,00 zł

Numer katalogowy 672

Kod producenta 2220000067201

Opis produktu

Kołowrotek wędkarski siedzenie na rolce wędkarskiej
zestaw do naprawy uchwytu do odlewania pręta
wędkarskiego kołowrotka uchwyt akcesoria wędkarskie
 

 

【Praktyczne zastosowanie】 To siedzisko na kołowrotek nadaje się do łowienia w morzu i łowienia na łodzi. Może
zamocować wędkę i można ją przedłużyć.
【Duża wydajność】 Ten kosz na kółkach na sprzęt wędkarski jest odporny na odkształcenia i blaknięcie, siedzisko na
kołowrotek wędkarski nadaje się do wszechstronnego kołowrotka.
【Większość uniwersalnych siedzeń kołowrotek】Odporność na uderzenia i korozję, nadaje się do wody morskiej i
słodkowodnej. Pasuje do wszelkiego rodzaju rolek - najbardziej wszechstronne fotele na rolkach.
【Do wędkarstwa morskiego i wędkarstwa łodzi 】 Siedzisko kołowrotka wędkarskiego jest wykonane z twardego
tworzywa sztucznego, które jest trwałe w użyciu. Świetne akcesorium do łowienia ryb morskich i łowienia łodzi.

 
Ten kosz na rolkę wędkarską nadaje się do łowienia w morzu i łowienia na łodzi. Może zamocować wędkę i można ją przedłużyć. Odporność na uderzenia i korozję,nadaje się do wody morskiej i słodkowodnej. Pasuje do wszelkiego rodzaju rolek - najbardziej wszechstronne fotele na rolkach. Cechy: 【Praktyczne zastosowanie】 To siedzisko na kołowrotek nadaje się do łowienia w morzu i łowienia na łodzi. Może zamocować wędkę i można ją przedłużyć. 【Duża wydajność】 Ten kosz na kółkach na sprzęt wędkarski jest odporny na odkształcenia i blaknięcie, siedzisko na kołowrotek wędkarski nadaje się dowszechstronnego kołowrotka. 【Większość uniwersalnych siedzeń kołowrotek】Odporność na uderzenia i korozję, nadaje się do wody morskiej i słodkowodnej. Pasuje do wszelkiego rodzaju rolek -najbardziej wszechstronne fotele na rolkach. 【Do wędkarstwa morskiego i wędkarstwa łodzi 】 Siedzisko kołowrotka wędkarskiego jest wykonane z twardego tworzywa sztucznego, które jest trwałe w użyciu.Świetne akcesorium do łowienia ryb morskich i łowienia łodzi. Specyfikacja: Stan: 100% nowy Materiał: ACS Kolor: czarny Wymiary: ok. 11,5 * 2,7 * 4,7 * 1,7 cm/4,5 * 1,1 * 1,9 * 0,7 cala Lista paczek: 1 x siedzisko na wędkę
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